
PCR16ETRpo51387545   

KUPNÍ SMLOUVA 

KRPJ-102919-14/ČJ-2023-1600VZ 

Článek 1 

Smluvní strany 

 

1. Prodávající:   
TACTICAL DC s.r.o. 
Sídlo:    Pod drahami 1960/15, 96001 Zvolen, Slovenská republika 
Zastoupený:  Miroslav Daxner 
IČO:    44599854 
DIČ:    SK2022774875 
Bankovní spojení:  Raiffeisen Bank, a.s. 
Číslo účtu:   121053002/5500 
Kontaktní adresa:  Pod drahami 1960/15, 96001 Zvolen, Slovenská republika 
Kontaktní osoba:  
E-mail, telefon:  

  
Zapsán v obchodním rejstříku, okres. soud v Banskej Bystrici oddíl Sro, vložka 
16186/S 
    

 

2. Kupující: 
 Česká republika – Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 

 sídlo:   Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava 

    Zastoupená:  plk. RNDr. Miloslav Klodner, náměstek ředitele pro 
ekonomiku  

 IČO:   72052147 

 Bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno 

 Číslo účtu:  27033881/0710   

 Kontaktní osoba:
 Telefon:   

 e-mail:   

 (dále jen jako „kupující“) 
   
 

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku, zákona č.  
89/2012 Sb., tuto 

 

KUPNÍ SMLOUVU



    

2 

 

 

Článek 2 

Předmět plnění 

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu taktické 
oblečení a obuv v množství a specifikaci dle příloh této smlouvy, a to dle 
podmínek dále specifikovaných. 

2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku 3 této 
kupní smlouvy. 

Článek 3 

Kupní cena 

1. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zák. 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, v souladu s cenovou nabídkou 
prodávajícího ze dne 18. 9. 2023. 
  

bez DPH     216.840,00 Kč 

DPH 21 %       45 536,40 Kč 

CELKEM vč. DPH   262.376,40 Kč 

 

Slovy: dvě stě šedesát dva tisíc tři sta sedmdesát šest a 40/100 korun českých 

DPH odvádí kupující v České republice v režimu reverse chargé. 
 

2. Nabídnutá celková kupní cena je považována za cenu nejvýše přípustnou a 
nepřekročitelnou, zahrnující poplatky za autorská práva, celní poplatky, cenu za 
dopravu do místa plnění a jejich ekologickou likvidaci, včetně dalších nákladů 
souvisejících s dodávkou zboží v této smlouvě výslovně neuvedených.  

 

Článek 4 

Termín a místo plnění, dodací podmínky 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 31. 01. 2024. 

2. Zboží je možné dodat postupně, konečná faktura bude vystavena po dodání 
veškerého zboží. 

3. Dodávka bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícím a podpisem 
dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno vyhotovení 
dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno 
prodávajícímu. 

4. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím a je oprávněn zboží 
používat.  

5. Místem plnění je: Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava 
 



    

3 

 

 

Článek 5 

Odpovědnost za vady a záruka za jakost 

1. Prodávající poskytuje na dodané zboží záruku v délce 24 měsíců. Prodávající 
se zavazuje, že zboží bude po uvedenou dobu způsobilé k použití pro obvyklý 
účel a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruční doba začíná běžet od dodání zboží 
prodávajícím a převzetím kupujícím. Záruka se nevztahuje na vady, u nichž 
prodávající prokáže, že byly způsobeny kupujícím, třetí osobou nebo vyšší mocí 
(nahodilou událostí) a nezpůsobil je prodávající. 

2. Zboží je vadné, nemá-li stanovené vlastnosti a neodpovídá-li smlouvě. Za vadu 
se považují i vady v dokladech nutných pro užívání věci. 

3. Za podstatné porušení se považuje takové porušení povinnosti, o němž strana 
porušující již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá 
strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala.  

4. Je-li vadné plnění podstatným porušením, postupuje kupující v souladu s § 
2106 a násl. OZ. Volbu práva z vadného plnění provede kupující v souladu s 
OZ současně s oznámením vady písemně. Za písemné oznámení se považuje 
jak listinná (dopisem, faxem), tak elektronická (e-mailem, datovou schránkou) 
podoba uplatnění práva z vadného plnění. 
 

Článek 6 

Platební podmínky 

1. Platba se uskuteční v Kč na základě konečné faktury po dodání veškerého 
zboží. 

2. Prodávající uvede celkovou cenu dodávky v Kč s DPH i bez DPH, s uvedením 
sazby DPH a její vyčíslení. 

3. Prodávající uvede jednotkové ceny v Kč bez DPH a s DPH. 

4. Faktura bude kupujícímu doručena v den převzetí zboží. Na faktuře budou 
rozepsány jednotlivé položky dodávky.  

5. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 
435 OZ. Přílohu faktury musí tvořit kopie dodacího listu potvrzeného kupujícím. 
Na faktuře musí být uvedeno číslo této smlouvy. 

6. Faktury jsou splatné do 21 kalendářních dnů ode dne jejich doručení 
kupujícímu. Faktura bude zaslána objednateli:  

 elektronicky prostřednictvím datové schránky x9nhptc nebo 

 e-mailem na adresu:  a do předmětu e-mailu 
uveďte Faktura – Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina nebo 

 v listinné podobě na adresu: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, 
Odbor rozpočtu a účetnictví, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava. 

7. Kupující je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje 
požadované náležitosti, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, která 
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh zboží než dohodnuté ve smlouvě 



    

4 

 

 

s tím, že doba splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne 
jejího doručení kupujícímu. 

8. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky 
z účtu příslušného kupujícího. 

9. Zálohové platby kupující neposkytuje. 

 

Článek 7 

Zajištění splnění závazků a povinností smluvních stran 

1. Smluvní strany se zavazují z titulu neplnění níže uvedených závazků z této 
smlouvy zaplatit oprávněné straně tyto smluvní pokuty: 

2. V případě prodlení s dodáním zboží zaplatí prodávající smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z ceny předmětu smlouvy včetně DPH za každý den prodlení. 

3. V případě neuhrazení faktury kupujícím v termínu uvedeném v článku VI. odst. 
6 smlouvy má prodávající právo na úroky z prodlení podle § 1970 občanského 
zákoníku ve výši 0,05 % z neuhrazené ceny včetně DPH za každý den prodlení. 

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 21 kalendářních dnů od data, 
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou 
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.  

5. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na 
náhradu škody v plné výši. 

 

Článek 8 

Komunikace smluvních stran 

1. Veškeré úkony mezi kupujícím a prodávajícím se uskutečňují písemně v listinné 
nebo elektronické podobě (e-mailem).  

2. Písemnosti lze doručit osobně, prostřednictvím osoby, která provádí přepravu 
zásilek (kurýrní služba), prostřednictvím držitele poštovní licence podle 
zvláštního právního předpisu, elektronickými prostředky, prostřednictvím 
datové schránky, nebo jiným způsobem.  

3. Adresa či kontakty uvedené v kupních smlouvách mohou být měněny 
jednostranným písemným oznámením doručeným příslušnou smluvní stranou 
druhé smluvní straně s tím, že takováto změna se stane účinnou okamžikem 
doručení tohoto oznámení druhé smluvní straně.  

 

Článek 9 

Řešení sporů 

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.  
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení. 

 



    

5 

 

 

Článek 10 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv (https://smlouvy.gov.cz). 

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými 
dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se 
stanou nedílnou součástí této smlouvy. 

4. Smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani  
za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu. 
Obě smluvní strany obdrží jeden stejnopis smlouvy. 

7. Přílohy: Př. č. 1 – Krycí list 
  Př. č. 2  - Technická specifikace 

    
 
 
Ve Zvolene dne dle data     V Jihlavě dne dle data 
elektronického podpisu:    elektronického podpisu: 
 
 
 
 
 
 
  prodávající                 kupující 
         Miroslav Daxner        plk. RNDr. Miloslav Klodner 
  jednatel    náměstek ředitele pro ekonomiku 

https://smlouvy.gov.cz/


příloha č. 1  ke KRPJ-102919-2/ČJ-2023-1600VZ

poř.č. název technická specifikace
požadovaný počet 

ks/párů

nabídková cena v Kč 

bez DPH/1 ks

nabídková cena v Kč s 

DPH/1 ks

nabídková cena v Kč bez 

DPH celkem

nabídková cena v Kč 

vč. DPH celkem

1. UF PRO Hunter FZ Gen.2 Jacket Multicam viz příloha č. 2 3 3 800,00 CZK 4 598,00 CZK 11 400,00 CZK 13 794,00 CZK

2. UF PRO Delta OL 4.0 Jacket Black viz příloha č. 2 5 6 600,00 CZK 7 986,00 CZK 33 000,00 CZK 39 930,00 CZK

3. UF PRO P-40 All-Terrain Gen.2 Pants Brown Gray viz příloha č. 2 3 3 000,00 CZK 3 630,00 CZK 9 000,00 CZK 10 890,00 CZK

4. UF PRO Striker XT Gen.3 Pants Multicam viz příloha č. 2 2 5 220,00 CZK 6 316,20 CZK 10 440,00 CZK 12 632,40 CZK

5. LOWA Zephyr Mk2 GTX Mid TF Black viz příloha č. 2 45 3 400,00 CZK 4 114,00 CZK 153 000,00 CZK 185 130,00 CZK

216 840,00 CZK 262 376,40 CZK

Zadavatel neposkytuje zálohu. 

Splatnost faktury je 21 dní.

Dodací lhůta: Zadavatel umožňuje dílčí plnění a postupné dodání zboží, nejpozději však do 31.1.2024.

Délka záruční doby: min. 24 měsíců

Prohlášení účastníka:

Identifikační údaje účastníka 

IČO: 44599854                                                                     

DIČ: SK2022774875

Krycí list k 7. 9. 2023

Poznámka:

Cena za nabízené zboží zahrnuje veškeré náklady, zejména doprava do místa plnění. 

Plnění: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava 

Účastník prohlašuje tímto, že akceptuje všechny podmínky veřejné zakázky, je vázán celým obsahem nabídky a souhlasí s obchodními podmínkami uvedenými v návrhu 

smlouvy.

Obchodní firma/název:  TACTICAL DC s.r.o.

Cena celkem

Sídlo: Pod drahami 1960/15, 96001 Zvolen, Slovenská republika

Statutární orgán: Miroslav Daxner, jednatel společnosti



příloha č. 2 k Čj: KRPJ-102919-2/ČJ-2023-1600VZ 

 

Technická specifikace 

 

1. Blůza taktická  
POŽADAVKY ZADAVATELE: 
- množství dodávaného zboží 3 ks 

- barva: Multicam 

- zadavatel požaduje doložení produktových listů vč. fotografie zboží 
 

Popis produktu: 

 

Materiál microfleecový elastický materiál COCONA – vnější části vrstva polyesteru v úpravě ripstop. 
Z vnější strany vybaveno min. 6 na zdrhovadlo uzavíratelných kapes. Vysoký límec, ochrana proti 
větru, voděodolná impregnace, boční pásy a část podpaždí z 37,5 micro fleece 

Např. dle standardu UF PRO HUNTER FZ gen.2 

2. Bunda zimní 
POŽADAVKY ZADAVATELE: 
- množství dodávaného zboží 3 ks 

- barva: Black 

- zadavatel požaduje doložení produktových listů vč. fotografie zboží 
 

Popis produktu: 

 

Dvě velké kapsy na hrudi lemované flísem, kapsy v horní i spodní části rukávů, suchý zip na 
ramenech na přidělání nášivek, vodě odolné YKK zipy, boční větrací otvory, minimálně dvě vnitřní 
kapsy, ochrana zápěstí, nastavitelné manžety, odnímatelná kapuce, vodě odolný vrchní materiál, G-

Loft izolece, materiál Cordura na zesílení loktů a spodní části zad,  

Materiál: WINDSTOPPER®, dvojvrstvový laminát, 100% polyamid ripstop materál, 100% ePTFE 

membrána, G-Loft, 100% polyester netkaný materiál, 100% Cordura, 

Např. dle standardu UF PRO DELTA OL 4.0 

3. Kalhoty taktické 

POŽADAVKY ZADAVATELE: 
- množství dodávaného zboží 3 ks 

- barva: Brown Gray 

- zadavatel požaduje doložení produktových listů vč. fotografie zboží 
 

Popis produktu: 

2 objemné stehenní kapsy s dvojitým přístupem na zip 2 přední hlavní kapsy na ruce, 1 bezpečnostní 
kapsa (v kapse na ruku) uzavírací. na zip, 2 malé přední kapsy na nůž nebo taktické světlo,2 multi-
funkční boční kapsy s odnímatelným bezpečnostním popruhem,  2 zadní kapsy uzavíratelné na zip,  
dvojité poutka pro opasek (vrchní rozepínatelné),  elastický pás,  velcro na pásu pro upevnění 
taktického opasku,  elastická sedací část kalhot a zadní. Stehen, kolenní kapsy pro UF Pro® chrániče 
kolen,  nastavitelná dolní šířka nohavice pomocí elastické gumy s brzdou,  zesílená kolena a nárty 



materiálem CORDURA ®,  zesílené boční stehenní kapsy materiálem CORDURA ®, zesílený spodní 
lem nohavic materiálem CORDURA ®,  dvousměrný zip (rozparek),  integrovaný zip v pase pro 
WINDSTOPPER® vložku kalhot,  háčky pro upevnění kalhot o obuv 

Materiály: 67% Polyester / 33% bavlna, úplet Ripstop, Schoeller®-dynamic / 80% Polyamid / 10% 

Polyester / 10% Elastan, 100% 500D CORDURA ® fabric. 

Např. dle standardu UF PRO, P-40 All-Terrain 

 

4. Kalhoty taktické 

- množství dodávaného zboží 1 ks 

- barva: Multicam 

- zadavatel požaduje doložení produktových listů vč. fotografie zboží 
-  

Popis produktu: 

 

Minimálně: 2x přední kapsa, 2x zadní kapsa, 2x bezpečnostní kapsa, 2x multifunkční kapsa,  
Dvojité opaskové poutka, elestický pás, ergonomický UF PRO 3-vrstvý kolenní ochranný system, 
šířkově nastavitelná spodní část nohavic, dvojcestný zip na příklopci, vnitřní zip na přídavnou vložku,  
Materiály:  50% Nylon, 50% bavlna Ripstop, Schoeller – dynamic : 92%Polyamid a 8% Elastan, 100 % 

CORDURA 

Např. dle standardu UF PRO, Striker HT Combat Pants Multicam 

 

5. Boty taktické 

- množství dodávaného zboží  45 párů 

- barva:  černé 

- zadavatel požaduje doložení produktových listů vč. fotografie zboží 
 

Popis produktu: 

odolné materiály, voděodolné, antistatické, podrážka odolná proti propíchnutí, protiskluzová, 
zesílená špička, ochrana před vniknutím cizích předmětů, efektivní odvod vlhkosti, praktický 
design, nereflexivní materiály, pohodlnost, tlumení nárazů 

Materiál:  kvalitní kůže a Gore-Tex 

Např. dle standardu Quest 4D GTX Forces 2 EN Salomon 

 


